
MOFDV 2021/22

Bezirksklasse B
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Comments
Bitte beachten: Neue Spielstätten bei DC Hellsboch Spielen, da
kein Spielbetrieb im Vereinslokal aufgrund von Sanierungsarbeiten
möglich ist.

Spielleiter-Kontaktadresse
Steffen, Sven, Breitenwasen 34, 91475 Lonnerstadt, Mobil: 0160 /
932 69590, www.dc-hoechstadt.de, vorstand@dc-hoechstadt.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 02.10.2021 16:00  00060100 Anarchy 05 IV DC Franken-Power VI 6:6
Sat. 16.10.2021 20:00  00060350 DC Franken-Power VI DC Hellsboch 8:4
Sat. 23.10.2021 20:00  00060140 BV Bergen DC Franken-Power VI 8:4
Sat. 06.11.2021 20:00  00060350 DC Franken-Power VI Fengschler ... Darter II 7:5
Fri. 12.11.2021 20:00  00060151 Heinrich VIII II DC Franken-Power VI 3:9
Sat. 20.11.2021 17:00  00064210 v SpVgg Nüssd...nstadt III DC Franken-Power VI 7:5
Sat. 04.12.2021 14:00  00060350 t/

h/v
DC Franken-Power VI Phoenix Deining II 5:7

Sat. 22.01.2022 20:00  00060350 DC Franken-Power VI Anarchy 05 IV 10:2
Sat. 19.02.2022 18:00  00060350 v DC Franken-Power VI BV Bergen 2:10
Fri. 04.03.2022 18:00  00060080 v Fengschler ... Darter II DC Franken-Power VI 6:6
Sat. 12.03.2022 18:00  00060230 h/vDC Hellsboch DC Franken-Power VI 6:6
Sat. 19.03.2022 20:00  00060350 DC Franken-Power VI Heinrich VIII II 4:8
Sat. 02.04.2022 20:00  00060350 DC Franken-Power VI SpVgg Nüssd...nstadt III 6:6
Sat. 23.04.2022 18:00  00060555 v Phoenix Deining II DC Franken-Power VI 8:4

Hallenverzeichnis

09060080 Sportheim DJK Fiegenstall
Eichstätter Weg 4, 91798 Höttingen

09060100 Backstage
Paulistr. 10, 91054 Erlangen

09060140 Sportheim BV Bergen
Am Hochfeld 2, 91790 Bergen

09060230 Dartsportzentrum Erlangen (DSZE)
Langfeldstr. 27, 91058 Erlangen

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe
Schleißweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe

09060510 Sportheim 1. FC Deining e.V.
Velburgerstr. 13-15, 92364 Deining

09060530 Heinrich VIII
Burgerstr. 42, 90478 Nürnberg
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Bezirksklasse B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060560 SpVgg Trunstadt
Alte Mainstr. 19, 96191 Viereth-Trunstadt
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